Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук _______________________ созданного на базе ХГПУ
Иванова Ивана Ивановича
(документ, удостоверяющий личность, серия, номер*)

* Указываются реквизиты документа, удостоверяющего личность, в том числе основного документа, удостоверяющего личность гражданина РФ на территории РФ, включая вид документа и иные сведения о таком документе. Иностранный гражданин указывает сведения о документе или отметке в документах, удостоверяющих личность, подтверждающих право на пребывание (проживание) в РФ, включая вид, серию, номер и дату выдачи документа.

З А Я В Л Е Н И Е
     Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «___________» на соискание ученой степени кандидата педагогических наук по специальности 5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования. Диссертация выполнена в ________________________ на кафедре _______________с указанием названия вуза.
Диссертация обсуждена и рекомендована к защите на заседании кафедры «__» ____ 202_ года (протокол № _). Научный руководитель – доктор педагогических наук, профессор, профессор кафедры __________ с указанием вуза ФИО научного руководителя полностью.
Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все предоставляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

«____»_____________ 20___ г.                __________________ И.И. Иванов

Заявление заполняется собственноручно.

Резолюция ученого секретаря диссертационного совета:

Представленные документы соответствуют требованиям, предусмотренным п. 29 «Положение о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук».

Ученый секретарь
диссертационного совета _____________ ФИО
«_____»______________ 20___ г.